ST SCS, Quadra 02, Bloco C, nº 104, Sala 224, Edifício Goiás, Brasília-DF, CEP.: 70.317-900 

CNPJ/MF nº 39.310.352/0001-89 

E-MAIL: jcconservadora@gmail.com 

Informa que as condições estabelecidas foram atendidas e que apresentou o melhor preço, sagrando-

se vencedora com o valor mensal fixo de R$ 1.650,00 (um mil e seiscentos e cinquenta reais).  

A empresa vencedora convocada para a imediata assinatura do contrato de prestação de serviços bem 

como apresentar toda a documentação complementar pertinente à contratação.  

Formosa, 05 de outubro de 2020.